" In regard to these Irish pastoral staves, I may refer to two figures, 
Archasol. Journ., vol. vii. pp. 17 and 19, which show two modes of carrying 
them; St. Matthew bearing a long staff on his shoulder, whilst St. Luke carries 
a shorter staff as a walking stick, the crook turned outwards. I may also 
advert to the bronze figure of St. Canice, found near the ruined Church of 
Aghaboe, Queen's County, figured in the History of Kilkenny Cathedral, 
by the Eev. J. Graves. Another illustration occurs in a metal figure on 
the cover of an Irish Missal, formerly in the Stowe Collection, and figured 
by O'Conor in his Catalogue of the Stowe MSS. Dr. Petrie has given 
another illustration from a sculpture at Glendalough. The Ogham stone at 
Bressay, Shetland, exhibited at the Meeting of the Institute in Newcastle, 
bears representations of Bishops with short pastoral staves." 

D O C U M E N T S R E L A T I N G - T O T H E R E L I C S O E S T . E I L L A N . 

INQUISITIO FACTA DE PLTLVELEGIIS RELIQUIIE SANCTI ELLLANI.5 

HEC Inquisitio facta apud Kandrochid, xxii. die mensis Aprilis, anno 
Domini millesimo quadringentesimo xxviii., coram Johanne de Spens de 
Perth, ballivo de Glendochirde, de et super autoritate et privilegiiscujusdam 
Reliquie Sancti Eelani, que volgariter dicitur Goygerach, per istos sub-
scr ipts , v iz . : Karulum Cambell, Reginaldum Malcolmi, Donaldum 
McArthour, Cristinum Malcolmi, Johannem McNab, Patricium McNab, 
Johannem Alexandri McNab, Johannem Menzies, Duncanum Gregorii, 
Dugallum Gregorii, Duncanum Elpine, Alexandrum McAustillan, Nicolaum 
Gregorii, Johannem Μ Callum et Eelanum Pauli, qui jurati magno Sacra-
mento dicunt, quod lator ipsius reliquie de Coygerach, qui Jore vulgariter 
dicitur, habere debet annuatim et hereditarie a quolibet inhabitante 
parochiam de Glendochirde, liabente vel laborante mercatam terre, sive 

4 In the article entitled Le Baton Pas-
toral, p. 20. 

5 From the original in the Muniment 
Room at Taymouth. It was printed 
from that document by Mr. Cosmo Innes 
in the Black Book of Breadalbane. It 

was given first from a transcript in pos-
session of Lord Panmure in the Miscel-
lany of the Spalding Club, vol. iii. p. 229; 
and much valuable information on the 
subject will be found in the Preface to 
that volume. 
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libere sue pro firma, dimidiain bollam farine ; et de quolibet in dicta 
parochia habente dimidiam mercatam terre ut predicitur, libere vel pro 
firma, modium farine ; et de quolibet in ista parochia habente quadraginta 
denariatas terre, dimidiam. modii farine. Et, si quivis alius inhabitans 
dictam paroehiam magis quam mercatam terre haberet, nihil magis solveret 
quam ordinatum fuit de una mercata terre. Et quod ofScium gerendi 
dictam reliquiam dabatur cuidam progenitori Finlai Jore latoris presentium 
hereditarie, per successorem Sancti Eelani, cui officio idem Finlaiiis est 
verus et legittimus heres. E t quod ipsa privilegia usa fuerunt et habita 
in tempore Regis Roberti Bruys, et in tempore omnium regum a tunc usque 
in hodiernum diem. Pro quibus commodis et privilegiis, prefati jurati 
dicunt, quod si contigerit aliqua bona vel catalla rapta esse vel furata ab 
aliquo dictam parochiam de Glendochirde inhabitante, et is a quo ipsa 
bona vel catalla rapta essent vel furata, propter dubium sue persone vel 
inimicitias hostium, eadem bona vel catalla prosequi non auderet, tunc 
unum servum suum vel liominem mitteret ad eundem Jore de le Coygerach, 
cum quatuor denariis vel pare sotularum, cum victu prime noctis, et tunc 
idem Jore abinde suis propriis expensis prosequetur dicta catalla ubicunque 
exinde sectum querere poterit infra regnum Scotie. Et hec universa per 
dictam inquisitionem fuerunt inventa, anno, die, loco et mense prenominati3. 
In cujus rei testimonium sigillum Johannis de Spens ballivi antedicti 
presentibus est appensum, anno, die, et loco supradictis.